Pág. 1/1
AQL - Teléfono: 936800376 > WhatsApp pedidos: 660781482 > www.aqlproteccion.com > aql@aqlproteccion.com
ANBER - Teléfono: 916063711 > WhatsApp pedidos: 649787619 > www.anber.es > anber@anber.es
REF: HRRM_032026_REV1
RACOR BARCELONA MANGUERA
FICHA TÉCNICA
DESCRIPCIÓN
Racor Barcelona para manguera conforme a la norma UNE 23400,
diseñado para su instalación en el extremo de las mangueras,
especialmente en aplicaciones contra incendios. Su diseño permite
una fijación firme a la manguera, asegurando una unión estanca.
Nota: producto sujeto a cambios sin previo aviso debido a la optimización de los productos.
Certificado por AENOR.
Ø Nominal Ø Manguera Material Referencia
25 mm 25 mm Aluminio estampado UNE  HRRMB25A0000
45 mm 45 mm Aluminio fundido UNE HRRAM045A000
45 mm 45 mm Aluminio estampado UNE HRRBM045A000
70 mm 70 mm Aluminio estampado UNE HRRBM070A000
100 mm 100 mm Aluminio estampado UNE HRRBM0100A00